GEFRO GmbH & Co. KG
Rudolf-Diesel-Str. 21
87700 Memmingen
E-Mail: info@gefro.de
www.gefro.de

Heute noch bequem bestellen: ‘. 08331 / 95950

Bitte vollsténdig und in GROSSBUCHSTABEN ausfiillen und ab die Post

Kunden-
Nummer:

Vor- und Nachname:

Firma / Adresszusatz:

Strafle / Haus-Nr.:
(kein Postfach)

PLZ / ORT

Telefon:
Vorwahl + Rufnummer

Ja, GEFRO-News bitte per Mail an:

Datum, Unterschrift x

Lieferung sofort

zum Wunschtermin am:

Bitte Bestellwiinsche eintragen: Einfach die Anzahl der gewiinschten Produkte unter »Stiick« eintragen.

Suppen
Gemiisebriihen Menge | Preis € | Stiick
GEFRO Suppe & 1000g 11,90
universelle Wiirze 450g 6,90
250g 4,90
BIO Klare Briihe 400 g 9,90
120g 3,90
Balance Klare Gemilse- 350 g 6,90
briihe QUERBEET 115g 2,90
Gemiisebriithe PUR 300g 8,90
Cremesuppen
Gourmet Lauch 500 g 9,90
Cremesuppe 250 g 5,90
Gourmet Gemiise 600 g 9,90
Cremesuppe 300g 590
Gourmet Kiirbis 500 g 9,90
Cremesuppe 250 g 5,90
Edelpilz 400 g 8,90
Cremesuppe 200g | 4,90
Kartoffelsuppe
Herzhafte 600 g 8,90
Kartoffelsuppe 400g 6,90
200g 3,90
Tomatensuppe
Tomatensofie 600g 9,90
und -suppe 400g 6,90
200g 3,90
BIO Tomatensofie 400g 10,90
und -Suppe %0g 3,90
Balance Tomatensofe 350g 9,90
&-Suppe DOLCE VITA
Balance Suppen-Pausen
TASTE OF ASIA 6er-Set 7,90
TOM SOJA 6er-Set 7,90
GEMUSE-LUST 6er-Set 7,90
GUTE BEETE 6er-Set 7,90
PILZ-CHAMPION 6er-Set 7,90
GRUNE WELLE 6er-Set 7,90
EL GAZPACHO 6er-Set 7,90
Ter-Kombi-Pack Ter-Set 8,90

1 Portion je Sorte

Alle genannten Preise sind inkl. MwSt.

Sofden

Dunkle Sof3en Menge

Sofde zu Braten 600 g
400¢g
200 g

BIO Dunkle Sof3e 400 g

¢

Balance Dunkle Sof3e 350 g

KRAFT & SAFT

Jagersofe 300g

mit Champignons 130¢g

Helle Sof3en

Helle Sof3e 600 g
400 g
200 g

BIO Helle Softe 400 g

g

Balance Helle Sofie 350 g

EDEL & GUT

Sauce Hollandaise

BIO Sauce Hollandaise 170 g

Pesto

Pesto Verde 150g

Pesto Rosso 150 g

Pesto Funghi 150 g

Pesto »Alle drei«  3x150g

Veggie-Stars

Sauce Bolognese 600 g
240 g

BIO Sauce 400 g

Bolognese

Chili sin Carne 405g

Gulasch 405g

Veggie Pflanzerl 80g
240 g

Fiir alle GEFRO BIO-Produkte gilt:

DE-OK0-003

Preis € | Stiick
9,90
6,90
4,90
9,90
3,90
9,90

7,90
3,90

9,90
6,90
4,90
9,90
3,90
9,90

5,90

5,90
5,90
5,90
15,90*

12,90
5,90
11,90

9,90
9,90
2,90
7,90

EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

Die Preise je 100 g/1 Liter finden Sie im Katalog direkt bei den Produktbeschreibungen.
Datenschutzhinweis: Wir verarbeiten lhre Daten zur Vertragsabwicklung und Direktwerbung.
Weitere Informationen zum Datenschutz erhalten Sie unter: http://www.gefro.de/datenschutz
Gerne senden wir lhnen diese Informationen auch per Post zu.

*) Bereits reduzierte Set-Angebote sind nicht zusatzlich rabattfahig.

Vielen Dank fiir lhre Bestellung!

Wiirzen
Fiir Salate & Co.

Salatwiirze

Balance Dressing
GARTENKRAUTER

Balance Dressing
AMORE POMODORE

Aceto Balsamico
Allrounder

Gewiirz-Pfeffer

Wiirzmischung
Paprika-Chili

Fleischwiirze

Didtwiirze
Krauterwiirze

BIO Krauterwiirze
Gewiirzmischungen

Fisch & Meer
Wiirzmischung

Bratkartoffel
Wiirzmischung

Hahnchen
Wiirzmischung

BIO Friihlings-
krduter

BIO »Bella Italia«

BIO »Vive la France«
BIO »Mexiko Chili«
BIO »Thai Curry«
BIO »Africa Style«

BIO »Indisch Curry«

und mehr ...
Omega-3 Ole

Omega-3

Speisedl

Omega-3 Aromacl
Basilikum

Omega-3 Aromadl
Rosmarin

Omega-3 Aromadl
Bérlauch

Menge

400 g
200 g
270 g
10er-Set
270 g
10er-Set
250 ml

Menge

180 g
100g
180 g
100 g
240 g
125¢g
250 g
250 g
110g
150 g

100g

100g

100g

80g

250 g
100 g

60 g
100 g
130g
100 g

100g

Menge

750 ml
3x750 ml
250 ml
3x250 ml
250 ml
3x250 ml
250 ml
3x250 ml

Preis €

8,90
5,90
9,90
6,90*
9,90
6,90*
11,90
Preis €

7,90
4,90
7,90
4,90
4,90
2,90
7,90
5,90
2,90
4,90

4,90

4,90

4,90

4,90

8,90
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90
4,90

Preis €

6,90
18,60*
4,80
12,90*
4,80
12,90*
4,80
12,90*

Stiick

Stiick

Stiick

-Bestellschein

So macht Bestellen Freude:

@ VICTORINOX®-Messer GRATIS

schon ab € 39,90 Rechnungsbetrag
(= nach Abzug aller Rabatte)

® Versandkostenfreie Lieferung
schon ab € 24,90 Rechnungsbetrag,
darunter nur € 3,95 Portoanteil

©® Attraktive Mengen-Rabatte*
Ab € 50,- Rechnungsbetrag = 5%,
ab € 100,- = 10%, ab € 150,- = 15%

*) Bereits reduzierte Set-Angebote sind
nicht zusatzlich rabattféhig.

und mehr ...

Omega-3 Ole Menge | Preis € | Stiick
Omega-3 Aromacl 250 ml 4,80
Steinpilz 3x250 ml 12,90*
4er-Set Aromadle  4x250 ml  16,90*
Ole
Brat- & Frittierdl 750 ml 6,90
3x750 ml | 18,60*
Beilagen Menge | Preis € | Stiick
Reisspezialitdt 280 g 4,90
»Gemise Paella« | 35 280g  13,90*
»Basilikum- 280¢g 4,90
Nuss-Risotto« 3x280g  13,90%
»Steinpilz- 280¢g 4,90
Risotto« 3x280g  13,90*
Reis »Alle drei« 3x280g 13,90*
Pikante Pfanne 250 g 3,90
PP»Korn & Lauch« | 3250 g 9,90*
PP »Pfeffersteak« 250 g 3,90
3x250g 9,90*
PP »Schnitzel 250 g 3,90
mexikanisch« 3x250g  9,90*
PP »Alle drei« 3x250g 9,90*
Superfood
Omega Kerne/ 190g 590
Samen-Mix
Siimolken-Pulver 700 g 8,90
3x700g 21,90*
Roter Safran 1lg 9,80
Auf's Brot
Brotaufstrich 4x75g 6,90
»tomate-paprika«
»herzhaft-pikant« = 4x75g 6,90
»Kombi-Pack« 4x75g 6,90*
2x75 g je Sorte
Sonstiges
Bitte eintragen Menge | Preis € | Stiick



