GEFRO GmbH & Co. KG Rudolf-Diesel-Str. 21 87700 Memmingen E-Mail: info@gefro.de www.gefro.de



Heute noch bequem bestellen: \$\ 0.8331/95950

Bitte vollständig und in GROSSBUCHSTABEN ausfüllen und ab die Post
Kunden- Nummer: Lieferung sofort zum Wunschtermin am:
Vor- und Nachname:
Firma / Adresszusatz:
Straße / Haus-Nr.: (kein Postfach)
PLZ / ORT
Telefon:
Vorwahl + Rufnummer
Ja, GEFRO-News bitte per Mail an:
Datum, Unterschrift

Bitte Bestellwünsche eintragen: Einfach die Anzahl der gewünschten Produkte unter »Stück« eintragen.

Suppen			
Gemüsebrühen	Menge	Preis €	Stück
GEFRO Suppe & universelle Würze	1000 g	11,90	
	450 g	6,90	
	250 g	4,90	
BIO Klare Brühe	400 g	9,90	
	120 g	3,90	
Balance Klare Gemüse-	350 g	6,90	
brühe QUERBEET	115 g	2,90	
Gemüsebrühe PUR	300 g	8,90	
Cremesuppen			
Gourmet Lauch	500 g	9,90	
Cremesuppe	250 g	5,90	
Gourmet Gemüse	600 g	9,90	
Cremesuppe	300 g	5,90	
Gourmet Kürbis	500 g	9,90	
Cremesuppe	250 g	5,90	
Edelpilz	400 g	8,90	
Cremesuppe	200 g	4,90	
Kartoffelsuppe			
Herzhafte	600 g	8,90	
Kartoffelsuppe	400 g	6,90	
	200 g	3,90	
Tomatensuppe			
Tomatensoße	600 g	9,90	
und -suppe	400 g	6,90	
	200 g	3,90	
BIO Tomatensoße	400 g	10,90	
und -Suppe	90 g	3,90	
Balance Tomatensoße & -Suppe DOLCE VITA	350 g	9,90	
Balance Suppen-Pa	usen		
TASTE OF ASIA	6er-Set	7,90	
TOM SOJA	6er-Set	7,90	
GEMÜSE-LUST	6er-Set	7,90	
GUTE BEETE	6er-Set	7,90	
PILZ-CHAMPION	6er-Set	7,90	
GRÜNE WELLE	6er-Set	7,90	
EL GAZPACHO	6er-Set	7,90	
7er-Kombi-Pack 1 Portion je Sorte	7er-Set	8,90	

Soßen			
Dunkle Soßen	Menge	Preis €	Stück
Soße zu Braten	600 g	9,90	
	400 g	6,90	
	200 g	4,90	
BIO Dunkle Soße	400 g	9,90	
	90 g	3,90	
Balance Dunkle Soße KRAFT & SAFT	350 g	9,90	
Jägersoße	300 g	7,90	
mit Champignons	130 g	3,90	
Helle Soßen			
Helle Soße	600 g	9,90	
	400 g	6,90	
	200 g	4,90	
BIO Helle Soße	400 g	9,90	
	90 g	3,90	
Balance Helle Soße EDEL & GUT	350 g	9,90	
Sauce Hollandaise			
BIO Sauce Hollandaise	170 g	5,90	
Pesto			
Pesto Verde	150 g	5,90	
Pesto Rosso	150 g	5,90	
Pesto Funghi	150 g	5,90	
Pesto »Alle drei«	3 x 150 g	15,90*	
Veggie-Stars			
Sauce Bolognese	600 g	12,90	
	240 g	5,90	
BIO Sauce Bolognese	400 g	11,90	
Chili sin Carne	405 g	9,90	
Gulasch	405 g	9,90	
Veggie Pflanzerl	80 g	2,90	
	240 g	7,90	

Für alle GEFRO BIO-Produkte gilt:



DE-ÖKO-003 EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

Alle genannten Preise sind inkl. MwSt.

Die Preise je 100 g/1 Liter finden Sie im Katalog direkt bei den Produktbeschreibungen. **Datenschutzhinweis:** Wir verarbeiten Ihre Daten zur Vertragsabwicklung und Direktwerbung. Weitere Informationen zum Datenschutz erhalten Sie unter: **http://www.gefro.de/datenschutz** Gerne senden wir Ihnen diese Informationen auch per Post zu.

*) Bereits reduzierte Set-Angebote sind nicht zusätzlich rabattfähig.

Vielen Dank für Ihre Bestellung!

VICTORINOX®-Messer GRATIS schon ab € 39,90 Rechnungsbetrag (= nach Abzug aller Rabatte)

So macht Bestellen Freude:



- Versandkostenfreie Lieferung schon ab € 24,90 Rechnungsbetrag, darunter nur € 3,95 Portoanteil
- Attraktive Mengen-Rabatte* Ab € 50,- Rechnungsbetrag = 5%, ab € 100,- = 10%, ab € 150,- = 15%

Menge

250 ml

Preis € Stück

4,80

*) Bereits reduzierte Set-Angebote sind nicht zusätzlich rabattfähig.

und mehr ...
Omega-3 Öle

Omega-3 Aromaöl

Würzen			
Für Salate & Co.	Menge	Preis €	Stück
Salatwürze	400 g	8,90	
	200 g	5,90	
Balance Dressing	270 g	9,90	
GARTENKRÄUTER	10er-Set	6,90*	
Balance Dressing	270 g	9,90	
AMORE POMODORE	10er-Set	6,90*	
Aceto Balsamico	250 ml	11,90	
Allrounder	Menge	Preis €	Stück
Gewürz-Pfeffer	180 g	7,90	
	100 g	4,90	
Würzmischung	180 g	7,90	
Paprika-Chili	100 g	4,90	
Fleischwürze	240 g	4,90	
	125 g	2,90	
Diätwürze	250 g	7,90	
Kräuterwürze	250 g	5,90	
	110 g	2,90	
BIO Kräuterwürze	150 g	4,90	
Gewürzmischunger	ı		
Fisch & Meer Würzmischung	100 g	4,90	
Bratkartoffel Würzmischung	100 g	4,90	
Hähnchen Würzmischung	100 g	4,90	
BIO Frühlings- kräuter	80 g	4,90	
BIO »Bella Italia«	250 g	8,90	
	100 g	4,90	
BIO »Vive la France«	60 g	4,90	
BIO »Mexiko Chili«	100 g	4,90	
BIO »Thai Curry«	130 g	4,90	
BIO »Africa Style«	100 g	4,90	
BIO »Indisch Curry«	100 g	4,90	

omega s momaot	250	.,00	
Steinpilz	3x250 ml	12,90*	
4er-Set Aromaöle	4x250 ml	16,90*	
Öle			
Brat- & Frittieröl	750 ml	6,90	
	3x750 ml	18,60*	
Beilagen	Menge	Preis €	Stück
Reisspezialität	280 g	4,90	
»Gemüse Paella«	3 x 280 g	13,90*	
»Basilikum-	280 g	4,90	
Nuss-Risotto«	3 x 280 g	13,90*	
»Steinpilz-	280 g	4,90	
Risotto«	3 x 280 g	13,90*	
Reis »Alle drei«	3 x 280 g	13,90*	
Pikante Pfanne	250 g	3,90	
PP »Korn & Lauch«	3 x 250 g	9,90*	
PP »Pfeffersteak«	250 g	3,90	
	3 x 250 g	9,90*	
PP »Schnitzel	250 g	3,90	
mexikanisch«	3 x 250 g	9,90*	
PP »Alle drei«	3 x 250 g	9,90*	
Superfood			
Omega Kerne/ Samen-Mix	190 g	5,90	
Süßmolken-Pulver	700 g	8,90	
	3 x 700 g	21,90*	
Roter Safran	1 g	9,80	
Auf's Brot			
Brotaufstrich »tomate-paprika«	4 x 75 g	6,90	
	/ v 7F ~	6,90	
»herzhaft-pikant«	4 x 75 g	0,20	

und mehr			
Omega-3 Öle	Menge	Preis €	Stück
Omega-3 Speiseöl	750 ml	6,90	
	3x750 ml	18,60*	
Omega-3 Aromaöl Basilikum	250 ml	4,80	
	3x250 ml	12,90*	
Omega-3 Aromaöl Rosmarin	250 ml	4,80	
	3x250 ml	12,90*	
Omega-3 Aromaöl Bärlauch	250 ml	4,80	
	3x250 ml	12,90*	

Sonstiges			
Bitte eintragen	Menge	Preis €	Stück